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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 199/16-20
ЧЕТВРТОК
5 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-програма за одбележување јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во 2020 година.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.69 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
(започната на 25.11.2019 год.) (седмо продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Северна Македонија за 2020 година - II читање.


14:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.40 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2020 година;
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	2.
	Предлог на одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход, за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2020 година.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.12.2019
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